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Producto

Frutas
Clitricos
Limén comun
Naranja comun
Otras frutas
Banano criollo
Papaya maradol
Pescados
Frescos y congelados
Bagre rayado entero
fresco
Basa, entero congelado
importado
Bocachico criollo fresco
Bocachico importado
congelado
Cachama de cultivo
fresca
Tilapia roja entera fresca

Presentacion

Kilogramo
Bulto

Kilogramo
Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo
Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

Kilogramo

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA

Clcuta, La Nueva Sexta
PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito
21 de Febrero de 2026

Unidades

1 Kilogramo
30 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo

1 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo

1 Kilogramo

1 Kilogramo

1 Kilogramo

Ronda 1
05:00 - 05:30

Minimo Maximo

3.000
50.000

2.600
2.500

20.000

10.000
18.000
20.000

10.000
14.000

3.500
60.000

3.000
3.000

23.000

11.000
20.000
20.000

11.000
15.000

Ronda 2
Minimo Méaximo
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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